СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения « Село Гремячево»

РЕШЕНИЕ
С. Гремячево
от «10»  октября 2020 г.                                                                  № 08
	О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы Главы администрации сельского поселения « Село Гремячево»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Гремячево», Порядком проведения конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Гремячево» утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения « Село Гремячево» от  10 октября 2020 года   № 06, Сельская Дума сельского поселения
решила:
1. Провести с  06 ноября 2020 года по  18 ноября 2020года года конкурс на замещение должности Главы администрации сельского поселения « Село Гремячево».

2. Второй этап конкурса - собеседование провести  18 ноября 2020года

в 15 часов в помещении администрации сельского поселения «Село Гремячево», расположенном по адресу: Калужская область, Перемышльский район,  с. Гремячево, д.191а.
3. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатуры (кандидатур) на замещение должности Главы администрации сельского поселения « Село Гремячево» от сельского поселения « Село Гремячево» (прилагается).

4. Настоящее решение, условия конкурса, установленные Порядком проведения конкурса, проект контракта с Главой администрации сельского поселения подлежит опубликованию в районной газете «Наша Жизнь» не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

Глава сельского поселения                                                                  О.А. Федичева

Приложение
к Решению Сельской Думы
сельского поселения «Село Гремячево»

№08 от 10.октября2020 г.
СОСТАВ
половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатуры (кандидатур) на замещение должности муниципальной службы Главы администрации сельского поселения «Село Гремячево» от сельского поселения «Село Гремячево»

1.  Федичева Ольга Александровна - Глава сельского поселения «Село Гремячево»;

2. Макаров Сергей  Сергеевич - депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Гремячево», заместитель председателя Сельской думы
3.  Кулёмина Лариса Николаевна – ведущий эксперт администрации сельского поселения «Село Гремячево».